
展厅效果图设计方案



展厅平面规划图
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一、东博会LOGO及主题口号：

入口用若干直板不全封闭的形式打斜排列组合，由外到内部有种

若隐若现的视觉感，展厅入口运用东博会LOGO元素的肌理吊

饰，并设计10+1＞11的主题口号,增加入口的视冲击力。

2
1
.8

32.6

消防栓
消防栓

消
防

栓

东
博

会
L
O
G
O
及

主
题

口
号

东
盟

十
国

介
绍

发展历程

高层推动

合
力

共
办

再创辉煌
东

盟
十

国

东
盟

十
国

1

2

3

4

5

7

互动区

硕果累累6

互动区8



发光字

晶片颗粒户外写真 户外写真

木结构喷漆



木结构饰面户外写真

底座内藏发光灯带
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二、东盟十国介绍

墙面装饰运用十国国花的元素，在装饰墙上以灯箱或视屏的呈现

方式把东盟10国的图片展示出来。使整体效果更加贴切东博会在

南宁举办的特性。

十国国花 地标+
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软膜灯箱
木结构喷漆

户外写真

筒灯

软膜灯箱

木结构饰面户外写真

晶片颗粒

雕刻造型发光
木结构发光灯带
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三、发展历程 

运用飘带+海浪的元素把东博会的发展历程带出来。图片以灯

箱的表现形式沿着飘带的走势排列，使得增加线条走势的动

感，与东博会"一带一路"的主题相呼应。
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软膜灯箱

木结构外饰户外写真 ，内藏发光灯带

油漆字 灯箱 木结构油漆饰面

雕刻造型发光
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四、高层推动 ：

运用帆船的元素叠加组合，寓意东博会在中国及东盟各国

领导人的高度重视和亲自推动下乘风破浪,稳步向前发展。

2
1
.8

32.6

消防栓
消防栓

消
防

栓

东
博

会
L
O
G
O
及

主
题

口
号

东
盟

十
国

介
绍

发展历程

高层推动

合
力

共
办

再创辉煌

东
盟

十
国

东
盟

十
国

1

2

3

4

5

7

互动区

硕果累累6

互动区8



油漆字

木结构饰户外写真

内藏发光灯带

灯箱

木结构饰户外写真

外内藏发光灯带

灯箱 木结构饰户外写真
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隔断背后每块斜板组合拼成东博会LOGO的肌理纹，使背面图形

不 失 单 调 ， 整 体 造 型 协 调 、 统 一 ， 再 次 加 深 参 观 者 对 东 博 会

LOGO的深刻记忆。
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户外写真

木结构饰面喷漆

木结构外饰户外写真

油漆字
木结构外饰户外写真
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五、合力共办 ：

运用东博会LOGO元素叠加组合，表现参与各方团结协作，合

力共办东博会的精神，肌凸文理，配合灯光设备，增加亮点

的动感，图片以灯箱形式展出。
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灯箱 木结构上下内藏发光灯带

户外写真

油漆字

木结构饰户外写真

内藏发光灯带

油漆字



六、硕果累累 ：

运用电路板元素,寓意中国与东盟10国紧密连接，创新发展，

合作成果生机盎然。

2
1
.8

32.6

消防栓
消防栓

消
防

栓

东
博

会
L
O
G
O
及

主
题

口
号

东
盟

十
国

介
绍

发展历程

高层推动

合
力

共
办

再创辉煌

东
盟

十
国

东
盟

十
国

1

2

3

4

5

7

互动区

硕果累累6

互动区8



木结构银色油漆面

内藏发光灯带

灯箱油漆字

木结构饰户外写真



七、再创辉煌：

运用海浪+11国地标建筑元素,墙面做弧形结构,整体像张开的臂膀,寓意

东博会区域经济一体化蓬勃发展,和谐共助,携手并进,再创辉煌。
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油漆字

木结构油漆饰面PVC雕刻 软膜灯箱 木结构饰户外写真

木结构油漆饰面内藏发光灯带



八、互动区：东博会视频及中国—东盟自贸区介绍

安装75寸电视循环播放东博会宣传片、开幕大会视频，增进参观者对

东博会的立体认识。设置中国—东盟自贸区情况介绍，加深参观者对

东博会作为自贸区助推器的认识。
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75寸电视
木结构面饰户外写真

木结构面饰户外写真 木结构雕刻造型

面饰户外写真
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出口两侧设置东博会形象海报。
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户外写真
雕刻立体字面饰户外写真

内藏发光灯带
发光字

木结构饰内藏发光灯带





THANK YOU !
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